

DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT
BULLETIN PART-II
(General information relating to Legislative & other matters)
Monday 05th June, 2000/Jyeshtha 15, 1922(Saka)

No. 93

ARREST AND RELEASE OF MEMBER

The following message addressed to the Hon'ble Speaker, Delhi Vidhan Sabha was received from Deputy Commissioner of Police, North-West District, Delhi : -

"Sh Mangat Ram Singhal, MLA, Adarsh Nagar, Delhi has been arrested on 03.6.2000 and immediately released on police bail in case FIR No. 317/98 u/s 186/353/332/34 IPC, P.S. Jahangir Puri, Delhi."

S.K. SHARMA
SECRETARY

दिल्ली विधान सभा सचिवालय

समाचार भाग-11

विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जनकारी
सोमवार 5 जून, 2000 ज्येष्ठा 15, 1922 {शक}

संख्या:- 93

सदस्य की गिरफ्तारी एवम् रिहाई

माननीय अध्यक्ष दिल्ली विधान सभा को संबोधित, उपायुक्त {उत्तर - पश्चिम जिला}, दिल्ली पुलिस दिल्ली का निम्नलिखित संदेश प्राप्त हुआ :-
"श्री मंगत राम सिंगल, विधायक, आदर्श नगर, दिल्ली को आई.पी.सी. की धारा 186/353/332/34 के अन्तर्गत एफ.आई. आर. संख्या 317/98 के अनुसार दिनांक 3-6-2000 को पुलिस स्टेशन, जहांगीरपुरी द्वारा गिरफ्तार किया गया तथा उसके तुरन्त बाद पुलिस जमानत पर रिहा कर दिया गया।"

एस. के. शर्मा
सचिव